
                                                                                                                                
    

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon“) pro veřejnou zakázku na dodávky, zadávaná v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno a), 
§ 14 odstavec (1), § 15, § 26, § 53 a souvisejících Zákona s názvem: 

„Město Hranice – dodávka certifikovaného obousměrného 
systému úsekového měření rychlosti na komunikaci l/47 

v místní časti Hranic – Slavíč“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-037112 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Město Hranice 

Sídlo zadavatele: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

IČ: 00301311 

Osoba oprávněná jednat: Jiří Kudláček, starosta města 

Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Mann, ředitel městské policie Hranice 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je řádná dodávka, instalace a uvedení do plného provozu 
certifikovaného systému měření úsekové rychlosti na komunikaci I/47 v místní části Hranice-Slavíč 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků včetně provádění plného záručního servisu (tzv. fullservice) 
dodaného systému, a to v rozsahu a za podmínek ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ, PROJEKTEM 
a SMLOUVOU stanovených. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je mimo výše uvedeného dále: 

3.1. Zabezpečení a předání ověřovacího listu instalovaného systému (vydává ČMI); 
3.2. provádění ověřování instalovaného systému (s předáváním ověřovacího listu) 

pravidelně vždy jedenkrát ročně po celou dobu trvání záruční doby SMLOUVOU 
sjednané; 

3.3. provedení vodorovného dopravního značení souvisejícího s instalací systému; 
3.4. zabezpečení a předání souhlasu majitele komunikace (Olomouckého kraje) s instalací 

systému; 
3.5. napojení nainstalovaných zařízení do stávajícího systému zpracování přestupků 

SKARABEUS;  
3.6. instalace systému, který bude obousměrně měřit rychlost všech dvoustopých 

a jednostopých vozidel v celé šíři vozovky (tedy i v případech, že vozidlo jede 
v protisměru, tedy např. předjíždějící vozidla a vozidla záměrně objíždějící detekční 
místo, nebo v případech, kdy vozidlo jede po krajnici), a to i v nočních hodinách; 

3.7. instalace systému, který bude bezchybně detekovat přestupky i u autobusů nebo 
nákladních vozidel, a to i v nočních hodinách; 

3.8. instalace systému, který bude bezchybně detekovat mezinárodní značku (tzv. 
rozlišovací značku jednotlivých států) a to i v nočních hodinách. 



                                                                                                                                
    

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
Nabídková cena celkem činí              2 844 700,- Kč bez DPH 
 
Nabídková cena za dodávku, instalaci a uvedení do plného provozu certifikovaného systému měření 
úsekové rychlosti na komunikaci I/47 v místní části Hranice-Slavíč bez jakýchkoliv vad a nedodělků 
činí               2 084 700,- Kč bez DPH 
 
Nabídková cena za provádění plného záručního servisu (tzv. fullservice) dodaného systému, a to 
v rozsahu a za podmínek ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ, PROJEKTEM a SMLOUVOU 
stanovených činí                  760 000,- Kč bez DPH 
  

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
zjednodušené podlimitní řízení  

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): CAMEA Technology, a.s. 
Sídlo: Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 06230831 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  
Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): CAMEA Technology, a.s. 
Sídlo: Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 06230831 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla předložena pouze jedna nabídka. V souladu s ustanovením § 122 
odstavec (2) Zákona se komise jednomyslně usnesla a vybrala účastníka CAMEA Technology, a.s., 
který podal nabídku jako jediný, bez provedeného hodnocení. Tím se stal účastník CAMEA 
Technology, a.s. Dodavatelem. Současně Dodavatel řádně splnil veškeré podmínky účasti stanovené 
Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné 
zakázky 
Poddodavatel:  CAMEA, spol. s r.o., Karásek 2290/1m, Řečkovice, 621 00 Brno, 



                                                                                                                                
    

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

 

IČ: 60746220 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: instalace a servis zařízení 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých 
opatření 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet 
zájmu. 


